新型コロナウイルス感染症者発生による面会制限のお知らせ

各位

 R5 年 5 月 8 日より新型コロナウイルス感染症が 5 類感染症とな

り、当院でも面会制限を一部緩和させていただいておりました。

この度、R5 年 9 月 9 日ご家族と面会された患者様が、翌 9 月 10

日コロナ陽性となり、同日同室に入院中の患者様も感染が確認され

ました。現時点で 9 月 10 日患者様 4 名、9 月 1 1 日患者様 1 名、9

月 12 日患者様 2 名の感染が確認され、今後、更に感染者が増加する

ものと危惧されます。

つきましては、病棟内および面会者への感染拡大を防ぐためにも、

当面の間、対象となる中央病棟 1、中央病棟 2 の患者様への面会を禁

止させていただきます。

 関係者様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒、ご理

解のほどよろしくお願い申し上げます。

令和 5 年 9 月 12 日

   三善病院 院長